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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1140 0061 060 GASKET L 1075

2 1140 8539 500 Filter Cv

3 1140 8537 000 IP COVER

4 1140 0061 060 GASKET L 1075

5 1140 8536 010 PLUG INLET NILFISK

6 1140 7040 080 Ledning, Uz 934

7 1140 8510 510 Cord set, PCB incl.Cov er Motor Nilf  Cv 10/20

7 1140 8510 570 Cord set, PCB incl. CANADIAN VERSIONCOVER MOTOR NILF CV10/20 CA

7 1140 8510 610 Cord set, PCB incl.COVER MOTOR NILF CV10/20 UK

7 1140 8510 630 Cord set, PCB incl.COVER MOTOR NILF CV10/20 AU/NZ

8 1140 8526 010 CHASSI W. INLET NILFISK

9 1140 8521 000 Støjdæmpning

10 182258200 DAMPER

11 182320600 ADAPTOR  F. FAN UNIT

12 1140 8624 510 230V, 1300WFan Unit Conv ersion Kit

12 1140 8624 630 120V FOR CV 10, 20, 30iMotor Centralsug

13 1140 8523 000 Pakning Motor

14 142000254 Bøjning 90º Kort Til Suge Steder

15 1140 7779 010 Sikkerhedsv entil

16 1140 9214 220 SCREW PT K30X16 FZB

17 1140 6799 010 GASKET L 660

18 1140 9214 040 Skrue Torx 40X14 Fzb

19 1140 8535 010 INLET NILFISK

20 1140 8532 000 Vægophæng

21 342000318 Papirpose F/Cv  3 Stk
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1140 8510 510 Cord set, PCB incl.Cov er Motor Nilf  Cv 10/20

1 1140 8510 570 Cord set, PCB incl. CDN CV 10, 20, 25COVER MOTOR NILF CV10/20 CA

1 1140 8510 610 Cord set, PCB incl.COVER MOTOR NILF CV10/20 UK

1 1140 8510 630 Cord set, PCB incl.COVER MOTOR NILF CV10/20 AU/NZ

2 1140 8521 000 Støjdæmpning

3 1140 8543 510 Slange Kompl Cv  G2

4 182258200 DAMPER

5 182320600 ADAPTOR  F. FAN UNIT

6 1140 8624 620 Motor Cv 30

6 1140 8624 630 120V FOR CV 10, 20, 30iMotor Centralsug

6 1147 1327 500 120V FOR CV 25, CV 35iFAN UNIT KIT 120V 630 AIRW

7 1140 8523 000 Pakning Motor

8 1140 8501 010 CHASSIS NILFISK CV20

9 1140 8514 500 Filterpose Centralsug

10 1140 8530 010 Holder Dust Bag Alto/Nilf

11 1140 8503 510 Håndtag

12 1140 8502 050 CONTAINER CV NILFISK

13 1140 8532 000 Vægophæng

14 1140 9214 220 SCREW PT K30X16 FZB

15 1140 7779 010 Sikkerhedsv entil

16 142000254 Bøjning 90º Kort Til Suge Steder

18 1140 7040 080 Ledning, Uz 934

19 1140 9214 040 Skrue Torx 40X14 Fzb

20 1140 7765 050 Støv poser 3-Pak For Centralstøv suger

21 1140 8049 510 Connector Cv  G2
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1107401494 Cord set, PCB and Display incl.Kabinet For Cv 30I

1 1107401495 Cord set, PCB and Display incl.Top For Motor Cv 30I Rrc

1 1107401496 Cord set, PCB and Display incl.COVER MOTOR NILF CV30I UK

1 1140 8510 620 Cord set, PCB and Display incl.COVER MOTOR NILF CV30I AU/NZ

1 1140 8510 720 CDN VERSION 30I AND 35iCOVER MOTOR NILF CV30I CA

2 1140 8521 000 Støjdæmpning

3 1140 8543 510 Slange Kompl Cv  G2

4 1140 5681 000 Hose

5 182258200 DAMPER

6 182320600 ADAPTOR  F. FAN UNIT

7 1140 8624 620 Motor Cv 30

7 1140 8624 630 120V FOR CV 10, 20, 30iMotor Centralsug

7 1147 1327 500 120V FOR CV 25, CV 35iFAN UNIT KIT 120V 630 AIRW

8 1140 8523 000 Pakning Motor

9 1140 8501 020 Chassis Nilf isk Cv 30I

10 1140 8514 500 Filterpose Centralsug

11 1140 8530 010 Holder Dust Bag Alto/Nilf

12 1140 8503 510 Håndtag

13 1140 8502 050 CONTAINER CV NILFISK

14 1140 8532 000 Vægophæng

15 1140 9214 220 SCREW PT K30X16 FZB

16 1140 7779 010 Sikkerhedsv entil

17 142000254 Bøjning 90º Kort Til Suge Steder

18 1140 6799 010 GASKET L 660

19 1140 7040 080 Ledning, Uz 934

20 1140 9214 040 Skrue Torx 40X14 Fzb

21 1140 7765 050 Støv poser 3-Pak For Centralstøv suger

22 1140 8049 510 Connector Cv  G2
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1140 9149 520 Slangesæt 10Mtr

1 142000103 Slangesæt On/Of f  10,5M Ø3 5/32Mm

1 142000105 Slangesæt On/Of f  12M Ø35/ 32Mm

2 1140 9149 550 Slangesæt Remote 8Mtr

3 1140 9149 520 Slangesæt 10Mtr

3 142000100 Slangesæt Manuel 9M Ø35/3 2Mm
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 142000113 Slange On/Of f  9M Ø35/32Mm

1 142000115 Slange On/Of f  10,5M Ø35/3 2Mm

1 142000117 Slange On/Of f  12M Ø35/32M M

2 142000112 Slange Manuel 9M Ø35/32Mm

2 142000114 Slange Manuel 10,5M Ø35/3 2Mm

2 142000116 Slange Manuel 12M Ø35/32M M

3 142000358 HOSE RRC 12 M  CV30RRC

4 1147 0243 520 Rørbøjning

5 1147 0788 510 Buet Rør Cv  30Irrc

6 1011 8130 500 Rør, Teleskop 32Mm Alu

7 1147 0284 510 Teleskoprør,  Extreme Alu

8 1140 6741 000 FOR STD CLICK FIT HOSE"Endesty kke  1/4"" "

8 1140 7991 010 FOR RRC CLICK FIT HOSECUFF DIAM.38

9 1140 9125 010 Slangeholder Centralsug
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 122359800 Munnsty kke Kombi Deluxe

2 1140 6700 540 Mundsty kke,Parket

3 1147 0146 500 Fugemundsty kke Ø32Mm

4 1011 3104 500 Mundsty kke, Møbelkom.

5 1147 0299 500 Mundsty kke, Møbel Extreme

6 1147 0300 500 Mundsty kke,Trek. Extreme
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
0 1140 9238 500 Not shown, used as blind plugCOVER END STOP PLUG

0 142000267 Not shown, used as blind plugRørlåg

1 1140 9212 500 INLET VALVE EXT.CPL THICK WALL

2 1140 9229 010 INLET VALVE CPL.

3 142000414 Sugekontakt Hv id Plast Me D Sy nlige Skru

4 142000420 Bagplade Til Sugekontakte R Med Sy nlige

5 142000233 Vacpan, Hv id

6 1140 7955 020 Sugedåse Til Gulv  Messing

7 1140 6727 500 AUTOM INLET VALVE KIT

7 142000242 Sugekontakt Messing, Gulv

7 142000242 Sugekontakt Messing, Gulv

8 1140 6732 500 Vægmontering Sugedåse

9 1140 9299 500 GARAGE INLET
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 142000191 Rør 1,15M Ø51Mm Hv id Plas T

2 142000250 Bøjning 45º (2 Stk) I Pos E

3 142000254 Bøjning 90º Kort Til Suge Steder

4 142000268 Roset Til Ø51Mm Rør (Hole  Hider)

5 142000257 Grenrør 45º I Pose

6 142000252 Bøjning 90º Lang Blød

6 142000255 Bøjning 90º Kort (2 Stk) I Pose

7 142000258 Grenrør 90º

7 142000259 Grenrør 90º I Pose

8 142000265 Rørholder

9 142000262 Rørsamlemuf f e

9 142000263 Rørsamlemuf f e (2 Stk) I P Ose

10 142000245 Lim Til Pv c

11 142000275 Ledning Til Sty restrøm, 2 5M

12 142000244 Adapter, Rør/Sugekontakt,  Hv id

13 142000273 Udblæsningsv entil

14 1140 9241 500 EXHAUST HOOD

15 142000427 Ly ddæmper Til Udblæsning


